Sig(+)no de mi Pedro d’Alaba, alias Molon, vezino del lugar de Carinyena et por actoridat Real nota-
rio publico por los Regnos de Aragon et Valençia, qui a las sobre ditas cosas ensemble con los testimo-
nios de la part de suso nombrados, present fue et aquesto de mi propia mano escrevi, consta de raso,
virgulado, interdicciones, lugar en la segunda plana de la primera carta en la línea XIª y en la mesma
plana e carta en la linea XXIIIª de rasso correcto en do se lie Oxos et cerre.

Procura de la ciudat de Huesca

[18-XI-1493] In Dey nomine. Noverint universi que nos convocato et congregato conçilio et universitate civium,
vicinorum et habitatorum Civitate Osce, mandato nostri prioris et juratorum inferius mencionatorum
vote sive clamore Petri Durroz, cursoris publiçi, jurati dicte civitatis per loca publica et assueta eiusdem
ad sonum tube, ut est moris pro ut ydem Petrus Durroz cursor predictus, Martino de Almoranet, notario
publico infrascripto, presentibus testibus infrascriptis retulit et fidem fecit se mandato nostri dictorum
prioris et juratorum [f. 132r] inferius mencionatorum convocasse dictum conçilium voce preconia ad
sonum tube more solito per loca publica et assueta dicte civitatis ad presentem diem et horam et locum,
ut est moris. Congregato que dicto concilio intus domos comunes dicte civitatis, ubi et quem ad modum
et alias dictum concilium et universitas pro talibus et similibus negoçis de inffrascriptis et aliis est solitum
convocari et congregari, in quo quidem concilio et universitate ac congregacione ipsius  intervenimus et
fuimus presentes: Nos Petrus de Moros, justiçia, Petrus Cavero, prior juratorum, magister Johannes
Serra, Martinus de Arnedo et Johanes Carnoy, jurati, Gracianus Carnoy, locumtenens Calmetine, pro
nobili dompno Raymundo d’Espes, Calmedine dicte civitatis pro domino nostro Rege, Johannes del
Molino, Bartholomeus del Molino, Jacobus Forney, Raymundus Alzina, Palazinus de Porrog, Johanes
d’Otal, Petrus de Luch, Johannes d’Estada, Micael de Sangines, Martinus d’Oto, Blasius Ferrer,
Laurençius de Aymellio, Johanes de Rossiellyo, Petrus Delabadia, Micael Salinero, Johannes de Peret,
Arnaldus Guilliem, Vinçençius de la Luenga, Girilernius Navarro, Johannes Baylo, Egidius Pintano,
Bartolomeus Lopez Pedruel, Petrus Dulliat, Martinus Dayera, Guillermus de la Font, Jacobus de Bielsa,
Petrus de Longares, Bertrandus Viniot, Micael de Salvatierra, Françiscus Siderarch, Bertrandus d’Artes,
Bartolomeus de Silnes, Thomas de Bonifant, Petrus Deran, Raymundus d’Aurin, Bartolomeus del Ort,
Barnardus de Savayes, Johanes d’Aurin, Johannes de Borrastre, Johanes Armalde, Guilardus Culmera et
Martinus de Sanper, cives, vicini et habitatores dicte civitate Osce. Et de inde sive de si totum dictum
concilium et universitas dicte civitatis conçiliantes concilium et universitatem dicte civitatis façientes,
tenentes, celebrantes et representantes, omnes concordes et nemine nostrum discrepante ex certis
nostris sçientus scienciis et aliorum [f.132v] sindicorum et procuratorum per nos et dictum conçilium et
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universitatem actenus constitutorum revocacionem facimus, constituimus et hordinamus, certos, veros,
legitimos et indubitados procuradores, sindicos et actores nostros et dicti conçili et universitatis dicte
civitatis et singularum ipsius, vos dictos magnificos Petrum de Moros, justiciam, Petrum Cavero, priorem
juratorum dicte civitatis presentes et huius sindicatos et procuraciones huius in vos sponte recipientes
ambos simuli et quemlibet vestrum per se et in solidum videlicet ad pronobis et dicto conçilio et
universitatis comparendum, representandum ach assistendum coram exçellentessimo domino nostro
Rege in curis generalibus, quas ydem Dominus Rex noster per suas regias literas, que date fuerunt
Barchinone die deçima mensis octobris anni inferius kalendati convocavit ad civitatem Cesarauguste
omnibus incolis et habitatoribus dicti sui Regni Aragonum ad deçimam diem mensis et anni presençium
et inferius kalendatorum. Dantes et conçedentes vobis dictis procuratoribus nostris et dicti conçilli et
universitatis et vestrum cuylibet plenum posse, liberam, licençiam et facultatem tractandi, ordinandi,
façiendi, conçedendi et firmandi omnia et singula que indictis curis per dictum dominum Regem cum
voluntate prelatorum, religiosorum, nobilium ricorum hominum, mesnadariorum, militum, infançonum,
procuratorum civitatum villarum et villariorum dicti Regni Aragonum in dictis curis asistencium et
interveniencium proposita, intimata, quesita, petita, tractata, hordinata, concessa, stabilita et firmata
fuerunt et predictis et aliis si vobis aut vestrum cuilibet videbitur protestandi et inpugnandi. Et
generaliter omnia alia et singula faciendi, dicendi, procurandi et exercendi que in premissis et circa ea
necesaria [f. 133r] fuerint seu et quomodolivet opportuna et quem tali fieri requiruntur et que boni, veri,
legitimi et indubitati sindici et procuratores ad talia vel similia legitime constituti facere posunt et debent
et que nos dicti constituentes et dictum conçilium et universitas facere possemus personaliter constituti
etiam si talia sint que mandatum exhiberent magis espeçiale et sine quibus predicta at merita ipsorum
fieri et expediri comode non valerent ratum et gratum, validum adque firmum nunc et in perpetuum
per nos et dictum concilium et universitatem et singulares ipsius habere promictimus totum yd et quid
quid per vos dichos sindicos et procuratores nostros et dicti conçilii et universitate et utriumque vestrum
in predictis et çirca ea erit tractatum, hordinatum, conçessum, stabilitum, firmatum, contradictum,
impugnatum, protestatum, petitum, actum, dictum, gestum et procuratum atque si pro nobis et dicto
conçilio et universitate et singularibus eiusdem personaliter id tractatum, ordinatum, conçessum,
stabilitum, firmatum, contradictum, impugnatum, protestatum, petitum, dictum gestum et procuratum
et id nullo tempore revocare sub ypoteca et obligaciones omnium bonorum, iurium, redditum et
emolumentorum nostri et dicti conçili et universitati et singularium ipsius mobilium et in mobilium
habitatorum et habendorum ubique. Quod est actum in dicta civitate Osce et in predictis domibus
eiusdem die deçima octava mensis novembris, anno a nativitate Domini Millessimo quadrigentessimo
nonagessimo terçio. Testes predictis presentes fuerunt vocati, rogati, specialiter asumpti, discreti
Martinus Deça et Jacobus d’Otal, notarii, scutifferi, habitatores dicte civitatis Osce.